PAGE
2

                                                                    [image: image1.png]

МИНКОМСВЯЗЬ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ

(РОСКОМНАДЗОР)

ПРИКАЗ

	________________
	Москва
	№__________

О внесении изменений в Правила предоставления из федерального бюджета субсидий на возмещение затрат радиочастотной службы, связанных с выполнением возложенных на нее функций, утвержденные приказом Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций от 29 декабря 2011 г. № 1210
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 30 августа 2012 г. № 874 «О внесении изменения в перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления федеральными органами исполнительной власти государственных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении государственных услуг» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2012, № 36, ст. 4922)
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Правила предоставления из федерального бюджета субсидий на возмещение затрат радиочастотной службы, связанных с выполнением возложенных на нее функций, утвержденные приказом Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций
от 29 декабря 2011 г. № 1210 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 7 февраля 2012 г., регистрационный № 23157) изменения, дополнив Приложение № 1 пунктом 8 следующего содержания:
«8. ФГУП «Главный радиочастотный центр».
2. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в Министерство юстиции Российской Федерации.

Руководитель                                                                                                      А.А. Жаров